proximidades),  cercado  fino (bruta),  solo  arenoso  baixo  teor  em argila  (vegetação
preservada).  O  móvel  em  referência  possui  a  sua  documentação  cartorária
regularizada: CAR., Escritura Pública, Registro. 

OBSERVAÇÃO SOBRE A ÁREA DO IMÓVEL REGISTRADO NO CAR: Consta
registrado no CAR a área de 315,21,46 ha (trezentos e quinze hectares, vinte e um ares
e quarenta e seis centiares), bem como área de preservação permanente de 33,9583.

OUTRAS  INFORMAÇÕES:  O  imóvel  rural  possuí  em  suas  características  uma
logística  muito  desfavorável,  sendo  a  pecuária  atividade  de  maior  (moderada)

[...]

Tocantins/TO e 187 km da Capital Palmas/TO (via Ponte Alta/TO), a 72 km da cidade
de  Ponte  Alta  do  Tocantins/TO.  Coordenadas  de  localização  -  LATITUDE:
11”00’15.95”S e LONGITUDE: 47”18’52,93”.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

AVALIAÇÃO: R$ 1.302.400,00 (um milhão, trezentos e dois mil e quatrocentos reais),
em 26 de janeiro de 2026. 

VALOR  NO  1º  LEILÃO: R$  1.302.400,00  (um  milhão,  trezentos  e  dois  mil  e
quatrocentos reais), em 26 de janeiro de 2026. 

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais). 

Emitente: ANA PAULA MARQUES - CPF: 628.810.352-72
Emitente: ARILDO CELSO VIEIRA FILHO – CPF: 556.714.111-49
Garantidor Fiduciante: WALTER RODRIGUES GOMES - CPF: